
OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Statutární město Prostějov

nám. T. G, Masaryka 130/14

790 01 Prostějov, ČR

IČ: 00288659

DIČ; CZ00288659

Bankovní spojeni: česká spořitelna, a.s,, Prostějov

č.úótu: 27-1505517309/0800

Datum vystavení:

21.9.2021

Vystavil:

Novotná Svatava Bc. DIS.

Telefon:

582 329 709
E-mall:

svatava.novotna@prostejov.eu

Dodací lhůta:
OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0897/2021 /OKT 30.10,2021

Dodavatel:

Sportcentrum - dům děti a mládeže Prostějov,
příspěvková organizace

Olympijská 4

79601 Prostějov

IČ; 00840173

6-účtu:

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednávka na zajištěni Sportovního dne pro zaměstnance statutárního města Prostějova dne
65000,00 CZK

Celkem s DPH 65000,00 CZK
STATUTÁRNÍ MĚSTO PROSTĚJOV

náměstí T.G. Masaryka 30/14
796 01 PrcistS|crv

Objednávku vystavil; Novotná Svatava Bc. DiS. Datum; 21.09.2021

Objednatel sl vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěni dané z přidané hodnoty podle § 109a
zákona 6. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu posta@prosteJov.eu nebo do datové schránky (Id - mrtbrkb).

Od 1.1.2016 Je výdajový účet města 6. 27-1505517309/0800 vedený Jako transparentní účet.

^vtóován^za^zavřenísmfoCúvybjBdnéVky bozpro8třodně po i°Jtm obdl4eni. Písemná akceptace z Vaši strany je

Sportcentrum ■■ ďftm dšti * mtériele

s OlympIJjká 4228/A. 736 01 PROSTĚJOV
•» WM *

při !p vko\ á organizace

J2/1
i*. i/':.Dif.:aooa-ioi73 ©

| pociť: t'~in;i (p:porir. ntrumddni.a, www.sportcientrumddrn.cz


